
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

10:38 Blegdamsvej Bygningsbrand Ildløs i lejlighed, slukket med HT-strålerør, røgudluftet med overtryksventilator. Foretaget efter-
syn i overliggende lejligheder, intet at bemærke. Brandskadet batteri sikret i vandfyldt container. 
Rekvireret skadeservice, overdraget skadestedet til politi og skadeservice. 

10:42 Jagtvej Assistance Assistance til Region H med dørforcering. Akutberedskabet stod ved en mulig syg/hjælpeløs bor-
ger, der ikke lukkede op ved henvendelse. Døren brækket op med dørforceringssæt. Borger fun-
det i god behold. Skadeservice tilkaldt til sikring af døren og stedet overdraget til akutberedska-
bet. 

11:02 Lille Friheden First Responder First Responder. 

11:26 Dirch Passers Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:14 Borups Allé Eftersyn Eftersyn efter ildløs i køkken. 

12:39 Hannemanns Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:13 Nordstrandparken Eftersyn Ild i papir lagt ud på terrasse og slukket før ankomst.  

14:01 Speditørvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:13 Frydendalsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:31 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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16:21 Lagesminde Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:42 Enghavevej Brandalarm Mindre ildløs i skraldespand. 

17:53 Kisumparken First Responder First Responder. 

17:59 Lykkesholms Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:00 Silkeborg Plads Bygningsbrand Melding om brand i grill på altan. Retteligt viste det sig, at nogen havde grillet nede i gården og 
der havde ikke være brand - grillen havde måske været lidt varm. 

20:23 Nørre Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:50 Henrik Steffens Vej Bygningsbrand Røglugt på bagtrappe. Foretaget eftersyn, fundet pose med klude anvendt til træbehandling, 
bragt til det fri og vædet i vand. Overdraget til politiet. 
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